DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA
SUPERVISÃO DO PIBID NA PRÁTICA DOCENTE - UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA
SUPERVISÃO DE UM PROJETO INTERDISCIPLINAR FÍSICA/QUÍMICA. de autoria de
LAIANE VIANA DE ANDRADE, RENATA DA SILVA CARNEIRO, SANDRA CARLA COSTA
CARDOSO, ANTONIO LEONEL DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105120

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105120